
 
VLADA  CRNE  GORE 
Direkcija za javne nabavke                     

       STANDARDNI FORMULAR 
Čl. 35. Zakona o javnim nabavkama 
 

CRNOGORSKI FOND ZA SOLIDARNU  
STAMBENU IZGRADNJU 
Podgorica, 04.12.2009. godine 
 
Na osnovu člana 35. Zakona o javnim nabavkama (Sl.list RCG br.46/06) Crnogorski fond 
za solidarnu stambenu izgradnju, oglašava: 
 
                                                     POZIV br. 10/09 

na otvoreni  postupak  javne  nabavke za isporuku  
2 vozila 

1. Podaci o naručiocu 
Naručilac: Crnogorski fond za solidarnu 
stambenu izgradnju 

Kontakt osoba: 
Službenik za javne nabavke 
Biljana Dapčević 

Adresa: Bulevar SV. Petra Cetinjskog 9 Poštanski broj: 81000  
Grad: Podgorica Identifikacioni broj: 02247097 
Telefon:  020 225 029 Faks: 020 245 302 
e-mail: biljana.dapcevic@cfssi.me  

 
2. Predmet javne nabavke  
Predmet javne nabavke su dva vozila, po partijama: 
Partija 1:  
Novo putničko vozilo više srednje klase - limuzina zapremine motora: 1800 do 
2000 cm³  
sa detaljnim tehničkim karakteristikama datim u tenderskoj dokumentaciji *dizel, snaga 
motora 120-125 kw...* 
Količina: 1 komad 
 
Partija 2: 
Terensko vozilo 4x4 starosti do 24 mjeseca zapremine motora: 2900 do 3000 cm³ 
sa  detaljnim tehničkim karakteristikama datim u tenderskoj dokumentaciji *dizel, 
predjenih do 5.000 km...* 
Količina: 1 komad 
 
Ponuđači mogu podnositi ponude za jednu ili više partija. Ponuđač je dužan da u ponudi 
navede da li se odnosi na jednu ili više partija. 
U slučaju da ponudjač podnese ponudu za više partija, ponuda mora biti podnijeta tako 
da se može ocjenjivati za svaku partiju posebno. 
 
3. Javna nabavka ne predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma. 
 
4. Procijenjena vrijednost predmetne javne nabavke iznosi: cca 66.000  € sa PDV- om i 
to: 
    Za partiju 1:  31.000 € sa PDV- om 
    Za partiju 2:  35.000 € sa PDV- om 
 
5. Uslovi i podobnost ponuđača: 



   Ponuda mora da sadrži: 
- puni naziv i adresu ponuđača 
- pojedinačne cijene i ukupnu vrijednost u eur. ( PDV iskazati posebno ) 
- uslove plaćanja 
- rok isporuke 
- tehničke karakteristike  
- spisak opreme koja je uključena u cijenu  
- prospekt ili fotorafije vozila koje je predmet ponude 
- podatke o servisu za partiju I 
- servirsnu knjigu za partiju II 
- garantni rok za partiju I 
- dokaze o podobnosti shodno čl. 51 Zakona o javnim nabavkama:  
 
A.Obavezni uslovi: 

1. Dokaz da ponuđač (pravno lice) nije pravosnažno osuđen za krivično djelo iz 
člana 46 Zakona o javnim nabavkama i da mu nije izrečena mjera zabrane 
obavljanja djelatnosti koja je predmet javne nabavke, 

2. Dokaz o registraciji, 
3. Dokaz da je izvršena obaveza plaćanja poreza i doprinosa, 
4. Dokaz da pravno lice nije pod stečajem ili u postupku likvidacije,  

 
B.Fakultativni uslovi: 
Kao dokaz ekonomsko finansijske podobnosti ponudjač mora dostaviti: 
 
- dokaz da račun ponuđača nije blokiran, 
- bilans stanja i uspjeha za poslednje tri godine odnosno za period od registracije  
- izvjestaj revizije za isti period ukoliko je bio obveznik 
 
C. Kao dokaz stručno-tehničke i kadrovske osposobljenosti  ponuđač mora 
dostaviti: 
 
- Izjavu o  tehničkoj i kadrovskoj osposobljenosti radi servisa za partiju I 
-obavezno je da postoji servis za ponuđeno vozilo u Opštini Podgorica  
 
Dokazi se prilažu u originalu ili ovjerenoj kopiji i ne mogu biti stariji od šest mjeseci prije 
dana objavljivanja poziva. 
 
6. Nije dozvoljena mogućnost dostavljanja alternativnih ponuda. 
 
7. Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda sa 
slijedećim  podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 
 

Podkriterijum  Broj bodova 
Ponuđena  cijena                                                                      80
Rok isporuke                                                     20

 
8. Tenderska dokumentacija se može preuzeti u prostorijama Crnogorskog fonda za 
solidarnu stambenu izgradnju počev od 04.12.2009.godine svakog radnog dana od 08 
do 15 časova. Tendersku dokumentaciju za nadmetanje izdaje službenik za javne 
nabavke, uz  pružanje  dokaza  o  izvršenoj  uplati u  iznosu  od  200.00€, na ime otkupa 



tenderske dokumentacije, na žiro račun naručioca br. 520-745100-43 kod Hipotekarne 
banke.  
 
9. Ponude se predaju do dana 30.12.2009. godine do 10,00  časova neposredno na 
arhivi Crnogorskog fonda za solidarnu stambenu izgradnju u omotima sa naslovima kako 
je predvidjeno uslovima tenderske dokumentacije.  
 
10. Javno otvaranje će biti održano dana 30.12.2009.god. sa početkom u 10,30 časova 
u prostorijama Crnogorskog fonda za solidarnu stambenu izgradnju, u Podgorici Bulevar 
SV. Petra Cetinjskog 9, Podgorica. 
 
11. Rok za donošenje odluke o dodjeli ugovora je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 
 
12. Za vrijeme trajanja poziva o nadmetanju zainteresovani ponudjači preko svog 
ovlašćenog predstavnika mogu dobiti sva potrebna obavještenja u vezi sa predmetnim 
nadmetanjem u prostorijama Crnogorskog fonda za solidarnu stambenu izgradnju 
svakog radnog dana od 13 do 14h. 
 
13. Dodatne informacije 
 
Svi ponudjači su dužni uz ponudu priložiti garanciju banke  u visini od 2% od ponuđene 
vrijednosti ponude, kao garanciju ostajanja u obavezi prema svojoj ponudi 60 dana 
računajući  od  dana  otvaranja ponuda. 
Prvorangirani ponuđač će biti dužan da, uskladu sa odredbama člana 44. Zakona o 
javnim nabavkama, dostavi činidbenu garanciju u iznosu 5 % od vrijednosti ponude. U 
slučaju da se prvorangirani ponuđač povuče iz nadmetanja, naručilac će aktivirati 
njegovu garanciju ponude i zadržava pravo da pregovara sa drugorangiranim 
ponuđačem. 
Svi ponuđači su dužni obezbijediti  da  formulari:  
- izjava o prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje ( Prilog II ) i   
- izjava o nezavisnosti ( Prilog III )  
budu propisno potpisani i da predstavljaju dio ponude 


	 
	VLADA  CRNE  GORE 
	Direkcija za javne nabavke                                                                        
	       STANDARDNI FORMULAR 
	CRNOGORSKI FOND ZA SOLIDARNU  
	STAMBENU IZGRADNJU 
	Na osnovu člana 35. Zakona o javnim nabavkama (Sl.list RCG br.46/06) Crnogorski fond za solidarnu stambenu izgradnju, oglašava: 
	                                                     POZIV br. 10/09 


